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ÆNDRINGER I DENNE LØNTABEL ER:
BUPL-FOA

Trepartstillæg til pædagoger stiger pr. 1. januar 2025 fra kr. 5.534,- til kr. 8.018 (årligt grundbeløb)
GENERELLE SATSER
Nye satser for ATP-bidrag, time- og dagpenge, transportgodtgørelse, dagpenge samt g-dage.

Foreningen af Kristne Friskoler
Denne version er udgivet af:

Deutsche Schul- und Sprachverein Løntabellen omfatter følgende
medarbejdere/overenskomster:

Danmarks Private Skoler
Lærere, ledere og

børnehaveklasseledere ved
grundskoler

Rektorer, ledere og lærere ved
gymnasieskoler.Dansk Friskoleforening

Lilleskolernes Sammenslutning
Ansatte under BUPL/FOA, HK, 3F

overenskomst samt andre generelle
satser.

Der tages forbehold for eventuelle fejl



Supplerende
oplysninger til
fanen "BUPL"

Lønforløb for pædagogisk personale
Som supplement til fanen over løn "BUPL-FOA" vises her oversigten over det pædagogiske personales lønforløb. Skalatrinsbeløbene, tillæg, pension mm., fremgår af
fanen "BUPL-FOA".
Lønforløb for afdelingsledere (oprykning efter 4 års lederanciennitet). Skalatrin
Ordninger under 30 børn: 40, 42
Ordninger med 31-150 børn: 40, 42, 44
Ordninger med 151 børn og derover: 48

Lønforløb for øvrigt pædagogisk personale (oprykning efter 2 års anciennitet) Skalatrin
Pædagoguddannede 29, 31, 33, 35, 38, 39
Anderledes pæd. uddannede(Lukket gruppe) 20, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 36
Pædagogmedhjælpere 16, 17, 18, 19, 21
Pædagogiske assistenter 22, 23, 26, 27, 29

Lønforløb for ordninger uden daglig ledelse (oprykning efter 2 års anciennitet) Antal ekstra skalatrin i forhold til
ordninger med daglig lederKan kun benyttes ved ordninger med højst 30 i børnetal!

Pædagoguddannede Plus 2 trin
Pædagogmedhjælpere og pædagogiske assistenter Plus 6 trin



Løntabel for
Pædagogisk personale

Gældende fra 1. januar 2025

Månedsløn(er reguleret med gældende reguleringsprocent) Pensionsbidrag

Afhængig af beskæftigelsesgraden. Den pensionsgivende løn er pensionsberettiget
Skalatrin Sats II Sats III Sats IV Sats V Sats VI Pens.giv. løn 14,70%

14 23.293,50 23.778,58 24.114,33 24.599,33 24.935,08 21.778,67 3.201,46
15 23.706,67 24.203,83 24.548,00 25.045,42 25.389,67 22.165,76 3.258,37
16 24.023,33 24.533,17 24.886,25 25.396,00 25.749,08 22.563,74 3.316,87
17 24.459,50 24.982,33 25.344,33 25.867,08 26.228,83 22.972,43 3.376,95
18 24.908,00 25.444,08 25.815,17 26.351,25 26.722,25 23.392,58 3.438,71
19 25.242,58 25.792,33 26.172,75 26.722,67 27.103,33 23.824,17 3.502,15
20 25.590,17 26.153,75 26.544,08 27.107,75 27.497,83 24.267,59 3.567,34
21 26.013,75 26.591,83 26.992,08 27.570,17 27.970,42 24.723,38 3.634,34
22 26.406,17 26.984,33 27.384,58 27.962,67 28.362,92 25.178,78 3.701,28
23 26.826,83 27.388,83 27.778,25 28.340,50 28.729,58 25.633,09 3.768,06
24 27.260,25 27.806,50 28.184,75 28.731,17 29.109,42 26.100,31 3.836,75
25 27.703,25 28.232,58 28.599,00 29.128,33 29.494,67 26.579,64 3.907,21
26 28.156,58 28.667,50 29.021,25 29.532,25 29.885,92 27.071,57 3.979,52
27 28.619,67 29.110,92 29.451,33 29.942,67 30.282,92 27.576,23 4.053,71
28 29.093,25 29.563,75 29.889,50 30.360,00 30.685,83 28.094,31 4.129,86
29 29.577,42 30.025,58 30.336,00 30.784,25 31.094,58 28.625,73 4.207,98
30 30.072,58 30.497,08 30.790,92 31.215,25 31.509,17 29.171,17 4.288,16
31 30.578,33 30.977,58 31.254,08 31.653,33 31.929,75 29.730,75 4.370,42
32 31.095,92 31.468,17 31.726,00 32.098,50 32.356,17 30.305,13 4.454,85
33 31.624,33 31.968,08 32.206,33 32.550,25 32.788,33 30.894,26 4.541,46
34 32.164,92 32.478,58 32.695,75 33.009,25 33.226,42 31.498,96 4.630,35
35 32.717,42 32.999,17 33.194,00 33.475,75 33.670,67 32.119,54 4.721,57
36 33.282,08 33.529,75 33.701,25 33.949,00 34.120,42 32.756,10 4.815,15
37 33.859,17 34.071,00 34.217,50 34.429,33 34.576,08 33.409,29 4.911,17
38 34.468,58 34.645,83 34.768,50 34.945,75 35.068,67 34.092,05 5.011,53
39 35.083,92 35.220,58 35.315,08 35.451,50 35.546,08 34.794,15 5.114,74
Månedsløn til afd. Ledere(er reguleret med gældende reguleringsprocent) Pensionsbidrag

Afhængig af beskæftigelsesgraden. Den pensionsgivende løn er pensionsberettiget

Skalatrin Sats II Sats III Sats IV Sats V Sats VI Pens.giv. løn 16,20%

40 35.712,83 35.806,17 35.870,83 35.964,17 36.028,83 35.514,41 5.753,33
42 37.011,92 37.011,92 37.011,92 37.011,92 37.011,92 37.011,81 5.995,91
44 38.677,67 38.677,67 38.677,67 38.677,67 38.677,67 38.677,69 6.265,79
48 45.134,25 45.134,25 45.134,25 45.134,25 45.134,25 45.134,10 7.311,72

Overenskomsttillæg til afdelingsledere
Afhængigt  af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende

Grundbeløb pr. år Beløb pr. år Beløb pr. mdr.
31-03-2012 01/01/25 01/01/25

Overenskomsttillæg 4.500,00 5.526,30 460,53
Trepartstillæg. 4.398,00 5.401,04 450,09

Overenskomsttillæg til pædagoger
Afhængigt  af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende

Grundbeløb pr. år Beløb pr. år Beløb pr. mdr.
31-03-2012 01/01/25 01/01/25

Overenskomsttillæg 2.000,00 2.456,13 204,68
Trepartstillæg. 8.018,00 9.846,64 820,55

Overenskomsttillæg til pædagogiske assistenter og pædagogmedhjælpere
Afhængigt  af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende

Overenskomsttillæg

Grundbeløb pr. år Beløb pr. år Beløb pr. mdr.
31-03-2012 01/01/25 01/01/25

2.000,00 2.456,13 204,68

Funktionstillæg
Ikke afhængigt af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende.

Løntabel BUPL/Aftaleenheden. 3af i alt 13



Grundbeløb pr. år Beløb pr. år Beløb pr. mdr.
31-03-2012 01/01/25 01/01/25

Tillidsrepræsentanter 6.480,00 7.957,87 663,16
Arbejdsmiljøreprænsentanter 6.480,00 7.957,87 663,16
Arbejdsmiljørrepræsentanter der også er
valgt som tillidsrepresentant 3.240,00 3.978,94 331,58

Praktikansvarlige og oplæringsvejledere jf.
§16 stk. 6 8.000,00 9.824,54 818,71

Løntabel for
Pædagogisk personale

Gældende fra 1. januar 2025

Løntabel BUPL/Aftaleenheden. 4af i alt 13



Arbejdstidsbestemte tillæg
Ikke pensionsgivende

Grundbeløb Beløb pr.
31-03-2012 01/01/25

Godtgørelse for tjeneste i tidsrummet kl. 17-06 pr. time 22,32 27,41
Godtgørelse for tjeneste på lørdage efter kl. 14:00, samt lørdage før kl. 14:00
såfremt  halvdelen af arb.tiden ligger efter kl. 14:00 samt grundlovsdag efter kl.
12.00

pr. time 39,92 49,02
Godtgørelse for tjeneste på søn- og helligdage pr. time 39,92 49,02
Godtgørelse for tjenestehverdage efter søgnehellligdage kl. 00-06 pr. time 39,92 49,02
Godtgørelse for 2-delt tjeneste pr. dag 39,92 49,02
Godtgørelse for 3-delt tjeneste pr. dag 91,84 112,79
Godtgørelse for omlagt tjeneste pr. time 39,92 49,02

Timelønnet personale

Pr. arbejdstime - 60 minutter Grundbeløb pr. time Beløb pr. time
31-03-2012 01/01/25

Pædagogmedhjælpere og pædagogiske assistenter 138,50 170,09
Pædagoguddannede 185,00 227,19

Unge under 18 år, pr. arbejdstime (60 minutter) pr. 01/01/25
Alder Sats II Sats III Sats IV Sats V Sats VI

16-årige 98,89 100,99 102,44 104,54 106,00
17-årige 110,88 113,23 114,86 117,21 118,84

Praktikstuderende
Pr. måned Grundbeløb pr. mdr. Beløb pr. mdr.

31-03-2012 01/01/25
Løn - anden praktikperiode 10.704,00 13.145,23
Løn  - tredje praktikperiode 11.039,00 13.556,63

Løntabel for
Pædagogisk personale

Gældende fra 1. januar 2025

Løntabel BUPL/Aftaleenheden. 5af i alt 13



Generelle satser

ATPbidrag (A-bidrag)
Beskæftigelsesgrad pr. uge

27/37 og derover Mindre end 27/37
men mindst 18/37

Mindre end 18/37 men
mindst 9/37 Under 9/37

Lønmodtager 99,00 66,00 33,00 0
Arbejdsgiver 198,00 132,00 66,00 0

I alt 297,00 198,00 99,00 0
ATP til timelønnede: Arbejdsgiverandel pr. time kr. 1,42, arbejderstagerandel pr. time kr. 0,71.

Gruppeliv
Gruppelivspræmie (Aftale FG nr. 85034) kr.
Månedligt tillæg for alle lærere, bh.kl. ledere og skoleledere 108,35

Gruppelivspræmie øvrige ansatte (Aftale FG nr. 98704-1) Kr.

Månedligt tillæg for øvrige ansatte.  Omfatter ikke pædagogisk personale med pension i
PBU/PenSam, Pension Danmark (3F) og Pension for Funktionærer (HK). Ansatte med
pensionsordninger: PBU/PenSam, Pension Danmark og Pension for Funktionærer er via
pensionsordningen omfattet af gruppeliv.

176,50

Gruppelivspræmie øvrige ansatte (Aftale FG nr. 98648) Kr.

Månedligt tillæg for TAP personale. Aftale indgået imellem Friskolerne og Forenede Gruppeliv 130,00

Jubilæumsgratialer

Antal år
Pr. Pr.

31-03-2012 01/01/25
25 år 6.000 7.368,40
40 år 7.600 9.333,31
50 år 9.000 11.052,60

Time- og dagpenge

Gældende fra 1. januar 2025

Danmark Udlandet

Pr. døgn á
24 timer

Pr. time
udover

hele døgn

Pr. døgn á 24
timer

Pr. time
udover hele

døgn

Ureduceret sats 513,00 21,38 597,00 24,88

Fradrag for morgenmad(15%) 76,95 3,21 89,55 3,73

Fradrag for frokost(30%) 153,90 6,41 179,10 7,46

Fradrag for aftenmåltid(30%) 153,90 6,41 179,10 7,46

Fradrag for fuld kost(75%) 384,75 16,03 447,75 18,66

Udbetaling pr. dag med fuldt fradrag 128,25 5,34 149,25 6,22

Generelle satser Side 6 af i alt 13 sider



Transportgodtgørelse - satser

Gældende fra 1. januar 2025 kr.
Almindelig godkendt kørsel med bil 2,23

Kørsel i henhold til bemyndigelse* 3,81

*) indtil 20.000 km pr. år derefter kr. 2,23

Dagpengesatser
Gældende fra 1. januar 2025 kr.

Dagpengesats fuldtidsforsikrede 973,00

Dagpengesats deltidsforsikrede 649,00

Satser for G-dage(dagpenge godtgørelse for 1. og 2. ledighedsdag)
Gældende fra 1. januar 2025 kr.

Hel godtgørelse 973,00

Halv godtgørelse(for ledighed på 4 timer eller derunder) 487,00

Arbejdstidsbestemte tillæg efter natpengeaftalen
Ikke pensionsgivende

Grundbeløb Beløb pr.
31-03-2012 01/01/25

Godtgørelse for tjeneste i tidsrummet kl. 17-06 pr. time 22,32 27,41
Godtgørelse for tjeneste på lørdage efter kl. 14:00, samt
lørdage før kl. 14:00 såfremt  halvdelen af arb.tiden ligger efter
kl. 14:00. Herudover juleaftensdag efter kl. 14.00 samt
grundlovsdag efter kl. 12.00 pr. time 39,92 49,02
Godtgørelse for tjenestehverdage efter søgnehellligdage kl. 00-
06 pr. time 39,92 49,02
Godtgørelse for tjeneste på søn- og helligdage pr. time 39,92 49,02
Godtgørelse for delt tjeneste ud over 11 timer pr. time 6,59 8,09
Godtgørelse for 3-delt tjeneste pr. dag 61,22 75,18

Generelle satser

Generelle satser Side 7 af i alt 13 sider



Historiske satser - reguleringsprocent
Reguleringsfaktoren blev nulstillet d. 31/03/2012, hvorefter der blev beregnet nye
grundbeløb

Dato %
31-03-2012 0,0000
01-04-2012 1,3040
01-04-2013 1,3040
01-04-2014 1,7162
01-04-2015 2,1745
01-04-2016 2,9882
01-04-2017 4,2446
01-12-2017 5,7703
01-04-2018 6,9683
01-10-2018 7,4972
01-04-2019 8,4911
01-10-2019 9,4007
01-04-2020 10,3236
01-02-2021 10,2211
01-04-2021 11,1029
01-10-2021 11,4336
01-04-2022 13,4104
01-10-2022 13,7411
01-04-2023 15,5339
01-10-2023 15,9197
01-04-2024 22,8067

Stedtillægsområder:
Sats II

Assens, Billund, Bornholm, Brønderslev-Dronninglund, Fanø, Favrskov, Faxe, Fredericia, Guldborgsund,
Haderslev, Hedensted, Herning, Hjørring, Holbæk, Holstebro, Horsens, Ikast-Brande, Jammerbugt, Kolding,
Langeland, Lemvig, Lolland, Læsø, Mariagerfjord, Middelfart, Morsø, Norddjurs, Nordfyn, Odder, Odsherred,
Randers, Rebild, Ringkøbing-Skjern, Ringsted, Samsø, Silkeborg, Skive, Sorø, Stevns, Struer, Svendborg, Syddjurs,
Thisted, Tønder, Varde, Vejen, Vejle, Vesthimmerland, Viborg, Vordingborg, Ærø, Aabenraa.

Sats III
Esbjerg, Frederikshavn, Faaborg-Midtfyn, Kalundborg, Kerteminde, Nyborg, Næstved, Odense, Skanderborg,
Slagelse, Sønderborg, Aalborg.

Sats IV
Køge, Lejre, Roskilde, Solrød, Århus.

Sats V
Allerød, Fredensborg, Frederikssund, Frederiksværk-Hundested, Gribskov, Helsingør, Hillerød, Hørsholm.

Generelle satser

Generelle satser Side 8 af i alt 13 sider



Sats VI
Albertslund, Ballerup, Brøndby, Dragør, Egedal, Frederiksberg, Furesø, Gentofte, Gladsaxe, Glostrup, Greve,
Herlev, Hvidovre, Høje-Taastrup, Ishøj, København, Lyngby-Taarbæk, Rudersdal, Rødovre, Tårnby, Vallensbæk.

Generelle satser

Generelle satser Side 9 af i alt 13 sider



Månedslønninger pr. 01/01/25 statens takster
Statens takster afhængig af områdetillæg

(oversigt over stedtillægsområder findes under fanen "generelle satser")

Skalatrin II III IV V VI Pens.giv. løn

1
År 226.968,00 231.202,00 234.131,00 238.365,00 241.296,00 211.126,06

Måned 18.914,00 19.266,83 19.510,92 19.863,75 20.108,00 17.593,84
Time 117,97 120,17 121,69 123,89 125,42 109,74

2
År 230.453,00 234.790,00 237.793,00 242.127,00 245.131,00 214.392,67

Måned 19.204,42 19.565,83 19.816,08 20.177,25 20.427,58 17.866,06
Time 119,78 122,03 123,60 125,85 127,41 111,43

3
År 234.034,00 238.475,00 241.551,00 245.992,00 249.069,00 217.747,92

Måned 19.502,83 19.872,92 20.129,25 20.499,33 20.755,75 18.145,66
Time 121,64 123,95 125,55 127,86 129,46 113,18

4
År 237.713,00 242.266,00 245.417,00 249.967,00 253.117,00 221.196,25

Måned 19.809,42 20.188,83 20.451,42 20.830,58 21.093,08 18.433,02
Time 123,55 125,92 127,56 129,92 131,56 114,97

5
År 241.493,00 246.156,00 249.386,00 254.049,00 257.276,00 224.737,66

Måned 20.124,42 20.513,00 20.782,17 21.170,75 21.439,67 18.728,14
Time 125,52 127,94 129,62 132,04 133,72 116,81

6
År 245.380,00 250.157,00 253.467,00 258.244,00 261.551,00 228.378,78

Måned 20.448,33 20.846,42 21.122,25 21.520,33 21.795,92 19.031,57
Time 127,54 130,02 131,74 134,23 135,94 118,70

7
År 249.369,00 254.265,00 257.655,00 262.551,00 265.939,00 232.117,43

Måned 20.780,75 21.188,75 21.471,25 21.879,25 22.161,58 19.343,12
Time 129,61 132,16 133,92 136,46 138,22 120,65

8
År 253.468,00 258.486,00 261.960,00 266.978,00 270.452,00 235.960,23

Måned 21.122,33 21.540,50 21.830,00 22.248,17 22.537,67 19.663,35
Time 131,74 134,35 136,16 138,76 140,57 122,64

9
År 257.684,00 262.825,00 266.387,00 271.528,00 275.089,00 239.909,41

Måned 21.473,67 21.902,08 22.198,92 22.627,33 22.924,08 19.992,45
Time 133,93 136,61 138,46 141,13 142,98 124,70

10
År 262.012,00 267.284,00 270.932,00 276.203,00 279.854,00 243.967,18

Måned 21.834,33 22.273,67 22.577,67 23.016,92 23.321,17 20.330,60
Time 136,18 138,92 140,82 143,56 145,46 126,80

11
År 265.427,00 270.829,00 274.570,00 279.972,00 283.712,00 248.135,76

Måned 22.118,92 22.569,08 22.880,83 23.331,00 23.642,67 20.677,98
Time 137,96 140,77 142,71 145,52 147,46 128,97

12
År 269.997,00 275.535,00 279.372,00 284.908,00 288.742,00 252.419,57

Måned 22.499,75 22.961,25 23.281,00 23.742,33 24.061,83 21.034,96
Time 140,33 143,21 145,21 148,08 150,08 131,20

13
År 274.695,00 280.373,00 284.302,00 289.982,00 293.911,00 256.820,85

Måned 22.891,25 23.364,42 23.691,83 24.165,17 24.492,58 21.401,74
Time 142,78 145,73 147,77 150,72 152,76 133,49

14
År 279.522,00 285.343,00 289.372,00 295.192,00 299.221,00 261.344,00

Måned 23.293,50 23.778,58 24.114,33 24.599,33 24.935,08 21.778,67
Time 145,28 148,31 150,40 153,43 155,52 135,84

15
År 284.480,00 290.446,00 294.576,00 300.545,00 304.676,00 265.989,06

Måned 23.706,67 24.203,83 24.548,00 25.045,42 25.389,67 22.165,76
Time 147,86 150,96 153,11 156,21 158,36 138,25

Statens takster Side 10 af i alt 13



16
År 288.280,00 294.398,00 298.635,00 304.752,00 308.989,00 270.764,85

Måned 24.023,33 24.533,17 24.886,25 25.396,00 25.749,08 22.563,74
Time 149,84 153,02 155,22 158,40 160,60 140,73

17
År 293.514,00 299.788,00 304.132,00 310.405,00 314.746,00 275.669,19

Måned 24.459,50 24.982,33 25.344,33 25.867,08 26.228,83 22.972,43
Time 152,56 155,82 158,08 161,34 163,59 143,28

18
År 298.896,00 305.329,00 309.782,00 316.215,00 320.667,00 280.710,94

Måned 24.908,00 25.444,08 25.815,17 26.351,25 26.722,25 23.392,58
Time 155,35 158,70 161,01 164,36 166,67 145,90

19
År 302.911,00 309.508,00 314.073,00 320.672,00 325.240,00 285.890,08

Måned 25.242,58 25.792,33 26.172,75 26.722,67 27.103,33 23.824,17
Time 157,44 160,87 163,24 166,67 169,05 148,59

20
År 307.082,00 313.845,00 318.529,00 325.293,00 329.974,00 291.211,05

Måned 25.590,17 26.153,75 26.544,08 27.107,75 27.497,83 24.267,59
Time 159,61 163,12 165,56 169,07 171,51 151,36

21
År 312.165,00 319.102,00 323.905,00 330.842,00 335.645,00 296.680,50

Måned 26.013,75 26.591,83 26.992,08 27.570,17 27.970,42 24.723,38
Time 162,25 165,86 168,35 171,96 174,46 154,20

22
År 316.874,00 323.812,00 328.615,00 335.552,00 340.355,00 302.145,41

Måned 26.406,17 26.984,33 27.384,58 27.962,67 28.362,92 25.178,78
Time 164,70 168,30 170,80 174,41 176,90 157,04

23
År 321.922,00 328.666,00 333.339,00 340.086,00 344.755,00 307.597,07

Måned 26.826,83 27.388,83 27.778,25 28.340,50 28.729,58 25.633,09
Time 167,32 170,83 173,26 176,76 179,19 159,88

24
År 327.123,00 333.678,00 338.217,00 344.774,00 349.313,00 313.203,71

Måned 27.260,25 27.806,50 28.184,75 28.731,17 29.109,42 26.100,31
Time 170,03 173,43 175,79 179,20 181,56 162,79

25
År 332.439,00 338.791,00 343.188,00 349.540,00 353.936,00 318.955,65

Måned 27.703,25 28.232,58 28.599,00 29.128,33 29.494,67 26.579,64
Time 172,79 176,09 178,38 181,68 183,96 165,78

26
År 337.879,00 344.010,00 348.255,00 354.387,00 358.631,00 324.858,83

Måned 28.156,58 28.667,50 29.021,25 29.532,25 29.885,92 27.071,57
Time 175,62 178,80 181,01 184,20 186,40 168,85

27
År 343.436,00 349.331,00 353.416,00 359.312,00 363.395,00 330.914,81

Måned 28.619,67 29.110,92 29.451,33 29.942,67 30.282,92 27.576,23
Time 178,50 181,57 183,69 186,76 188,88 172,00

28
År 349.119,00 354.765,00 358.674,00 364.320,00 368.230,00 337.131,69

Måned 29.093,25 29.563,75 29.889,50 30.360,00 30.685,83 28.094,31
Time 181,46 184,39 186,42 189,36 191,39 175,23

29
År 354.929,00 360.307,00 364.032,00 369.411,00 373.135,00 343.508,75

Måned 29.577,42 30.025,58 30.336,00 30.784,25 31.094,58 28.625,73
Time 184,48 187,27 189,21 192,01 193,94 178,54

30
År 360.871,00 365.965,00 369.491,00 374.583,00 378.110,00 350.054,04

Måned 30.072,58 30.497,08 30.790,92 31.215,25 31.509,17 29.171,17
Time 187,57 190,21 192,05 194,69 196,53 181,94

Månedslønninger pr. 01/01/25 statens takster
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31
År 366.940,00 371.731,00 375.049,00 379.840,00 383.157,00 356.768,99

Måned 30.578,33 30.977,58 31.254,08 31.653,33 31.929,75 29.730,75
Time 190,72 193,21 194,94 197,43 199,15 185,43

32
År 373.151,00 377.618,00 380.712,00 385.182,00 388.274,00 363.661,60

Måned 31.095,92 31.468,17 31.726,00 32.098,50 32.356,17 30.305,13
Time 193,95 196,27 197,88 200,20 201,81 189,02

33
År 379.492,00 383.617,00 386.476,00 390.603,00 393.460,00 370.731,08

Måned 31.624,33 31.968,08 32.206,33 32.550,25 32.788,33 30.894,26
Time 197,25 199,39 200,88 203,02 204,51 192,69

34
År 385.979,00 389.743,00 392.349,00 396.111,00 398.717,00 377.987,50

Måned 32.164,92 32.478,58 32.695,75 33.009,25 33.226,42 31.498,96
Time 200,62 202,57 203,93 205,88 207,24 196,46

35
År 392.609,00 395.990,00 398.328,00 401.709,00 404.048,00 385.434,43

Måned 32.717,42 32.999,17 33.194,00 33.475,75 33.670,67 32.119,54
Time 204,06 205,82 207,04 208,79 210,01 200,33

36
År 399.385,00 402.357,00 404.415,00 407.388,00 409.445,00 393.073,15

Måned 33.282,08 33.529,75 33.701,25 33.949,00 34.120,42 32.756,10
Time 207,58 209,13 210,20 211,74 212,81 204,30

37
År 406.310,00 408.852,00 410.610,00 413.152,00 414.913,00 400.911,49

Måned 33.859,17 34.071,00 34.217,50 34.429,33 34.576,08 33.409,29
Time 211,18 212,51 213,42 214,74 215,66 208,38

38
År 413.623,00 415.750,00 417.222,00 419.349,00 420.824,00 409.104,58

Måned 34.468,58 34.645,83 34.768,50 34.945,75 35.068,67 34.092,05
Time 214,99 216,09 216,86 217,96 218,73 212,64

39
År 421.007,00 422.647,00 423.781,00 425.418,00 426.553,00 417.529,77

Måned 35.083,92 35.220,58 35.315,08 35.451,50 35.546,08 34.794,15
Time 218,82 219,68 220,26 221,12 221,71 217,02

40
År 428.554,00 429.674,00 430.450,00 431.570,00 432.346,00 426.172,97

Måned 35.712,83 35.806,17 35.870,83 35.964,17 36.028,83 35.514,41
Time 222,75 223,33 223,73 224,31 224,72 221,51

41
År 436.265,00 436.838,00 437.237,00 437.812,00 438.209,00 435.041,79

Måned 36.355,42 36.403,17 36.436,42 36.484,33 36.517,42 36.253,48
Time 226,75 227,05 227,26 227,56 227,76 226,12

42
År 444.143,00 444.143,00 444.143,00 444.143,00 444.143,00 444.141,73

Måned 37.011,92 37.011,92 37.011,92 37.011,92 37.011,92 37.011,81
Time 230,85 230,85 230,85 230,85 230,85 230,85

43
År 454.003,00 454.003,00 454.003,00 454.003,00 454.003,00 454.002,28

Måned 37.833,58 37.833,58 37.833,58 37.833,58 37.833,58 37.833,52
Time 235,97 235,97 235,97 235,97 235,97 235,97

44
År 464.132,00 464.132,00 464.132,00 464.132,00 464.132,00 464.132,33

Måned 38.677,67 38.677,67 38.677,67 38.677,67 38.677,67 38.677,69
Time 241,24 241,24 241,24 241,24 241,24 241,24

45
År 474.542,00 474.542,00 474.542,00 474.542,00 474.542,00 474.542,64

Måned 39.545,17 39.545,17 39.545,17 39.545,17 39.545,17 39.545,22
Time 246,65 246,65 246,65 246,65 246,65 246,65
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46
År 485.240,00 485.240,00 485.240,00 485.240,00 485.240,00 485.239,65

Måned 40.436,67 40.436,67 40.436,67 40.436,67 40.436,67 40.436,64
Time 252,21 252,21 252,21 252,21 252,21 252,21

47
År 507.522,00 507.522,00 507.522,00 507.522,00 507.522,00 507.521,86

Måned 42.293,50 42.293,50 42.293,50 42.293,50 42.293,50 42.293,49
Time 263,79 263,79 263,79 263,79 263,79 263,79

48
År 541.611,00 541.611,00 541.611,00 541.611,00 541.611,00 541.609,17

Måned 45.134,25 45.134,25 45.134,25 45.134,25 45.134,25 45.134,10
Time 281,51 281,51 281,51 281,51 281,51 281,51

49
År 579.379,00 579.379,00 579.379,00 579.379,00 579.379,00 579.378,55

Måned 48.281,58 48.281,58 48.281,58 48.281,58 48.281,58 48.281,55
Time 301,14 301,14 301,14 301,14 301,14 301,14

50
År 639.938,00 639.938,00 639.938,00 639.938,00 639.938,00 639.938,92

Måned 53.328,17 53.328,17 53.328,17 53.328,17 53.328,17 53.328,24
Time 332,62 332,62 332,62 332,62 332,62 332,62

51
År 728.134,00 728.134,00 728.134,00 728.134,00 728.134,00 728.135,60

Måned 60.677,83 60.677,83 60.677,83 60.677,83 60.677,83 60.677,97
Time 378,46 378,46 378,46 378,46 378,46 378,46
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